保護者　　様

柏市立柏の葉中学校

校長　長島　麻利子

　平素より教育活動へのご理解ご協力ありがとうございます。

　本年度の諸経費集金につきまして下記の通り計画いたしました。ご協力をお願いいたします。

　なお，各経費の内容については裏面をご確認ください。

※口座引き落としは生徒１名 一回につき１０円の手数料がかかりますのでご了承ください。

１学年

第1回 第2回 諸費 生徒会費 教材費

5月 7日(水) 15日(木) 7,715 910       1,500     5,305

6月 5日(木) 16日(月) 7,000 7,000

7月 7日(月) 0日(土) 7,000 7,000

21,715    910       1,500     19,305

２学年

第1回 第2回 諸費 生徒会費 教材費

5月 7日(水) 15日(木) 5,609 910       1,500     3,199

6月 5日(木) 16日(月) 7,000 7,000

7月 7日(月) 0日(土) 7,000 7,000

19,609    910       1,500     17,199

３学年

第1回 第2回 諸費 生徒会費 教材費 卒業対策費

5月 7日(水) 15日(木) 7,359 910       1,500     4,949

6月 5日(木) 16日(月) 7,000 7,000

7月 7日(月) 0日(土) 7,000 7,000

21,359    910       1,500     18,949

９月以降に集金
予定です。
金額は後日お知
らせします。

合計金額

内　　訳

合計金額

口座引き落とし日
集金金額

内　　訳

令和7年4月25日

※７月は集金業務の都合により第２回の引き落としは行いません。残高不足等により
　引き落とし不能となりませんよう事前の入金にご協力お願いします。

令和７年度　諸経費の納入について（集金計画）

口座引き落とし日
集金金額

内　　訳

合計金額

集金金額
口座引き落とし日